10月の祝日に伴う検定日・

納入日変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
　平素は格別のお引立てにあずかり、有難く厚くお礼申しあげます。
　さて、10月14日と22日が祝日のため検定日を下記のとおり変更させて
いただきます。
　あしからずご了承賜わりますようお願い申しあげます。
　今後とも、倍旧のお引立てをお願い申しあげます。
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　敬　具

（2019 年 8 月）

〒136-0075 東京都江東区新砂三丁目４番10号

日本メジフィジックス株式会社

品　　　　名
10月
11日
(金)

12日
(土)

13日
(日)

14日
(月)

15日
(火)

16日
(水)

17日
(木)

18日
(金)

19日
(土)

20日
(日)

21日
(月)

22日
(火)

23日
(水)

24日
(木)

クエン酸ガリウム（67Ga）注NMP ● ● 中止 ● ● ● ● ● ● 中止 ● ●

塩化タリウム（201T1）注NMP ● ● 中止 ● ● ● ● ● ● 中止 ● ●

インジウムDTPA（111In）注 中止 ●＊ ● ● ●

塩化インジウム（111In）注 中止 ●＊ ●

パーヒューザミン注 ● ● 中止 ● ● ● ● ● ● 中止 ● ●

カルディオダイン注 ● ● 中止 ● ● ● ● ● ● 中止 ● ●

ベンゾダイン注 ● 中止 ● ● ● ●

ダットスキャン静注 ● 中止 ● ● ● ● ● 中止 ● ●

ヨードカプセル - 123 中止 ● ● ● 中止 ●

テクネチウム（99mTc）製剤 ● ● 中止 ● ● ● ● ● ● 中止 ● ●

メジテック ● 中止 ● ● ● ● ● 中止 ● ●

記

■：祝日　　●：検定日　　中止：検定中止　　＊：変更

クリプトン（81mKr）　ジェネレータ につきましては変更ございません。

以　上

電話でのご注文は、下記にて承っておりますのでよろしくお願いします。

受注専用フリーダイヤル
西日本　　　0120 - 49 - 1296
中　部　　　0120 - 21 - 5921
東日本　　　0120 - 49 - 2421